
 

 

UCHWAŁA

 NR XIV/59/2012 

RADY GMINY KOZŁÓW 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

w sprawie metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami oraz stawki opłaty  

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 6k ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (jednolity tekst. Dz.U. z 2012 r., poz. 391) Rada Gminy Kozłów 

uchwala, co następuje:  

§ 1. Uchwała określa:  

1) metodę ustalenia opłaty od właścicieli nieruchomości za gospodarowanie odpadami komunalnymi; stawkę 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w tym za gospodarowanie nimi, jeżeli są zbierane 

w sposób selektywny.  

§ 2.  

1. Ustala się miesięczną stawkę opłaty od właścicieli nieruchomości zamieszkanych za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi, jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny, w wysokości 20,00 zł 

od gospodarstwa domowego zamieszkującego daną nieruchomość. Ustala się miesięczną stawkę opłaty od 

właścicieli nieruchomości zamieszkanych za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady nie są 

zbierane i odbierane w sposób selektywny w wysokości 40,00 zł od gospodarstwa domowego 

zamieszkującego daną nieruchomość. Przez gospodarstwo domowe rozumie się osobę lub osoby 

zamieszkujące wspólnie wyodrębniony lokal mieszkalny stanowiący odrębny przedmiot własności.  

§ 3.  

1. W przypadku naruszania zasad selektywnej zbiórki odpadów komunalnych przez właściciela nieruchomości 

wydawana jest decyzja stwierdzająca utratę prawa do stosowania preferencyjnej stawki opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi. W przypadku zabudowy wielorodzinnej 15 -krotne stwierdzenie 

naruszenia zasad selektywnej zbiórki w ciągu roku kalendarzowego skutkuje utratą prawa do stawki 

preferencyjnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. W zabudowie jednorodzinnej utrata 

prawa do stosowania stawki preferencyjnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

podejmowana jest po 5 krotnym naruszeniu zasad selektywnej zbiórki w okresie roku kalendarzowego. 

Utrata prawa do stosowania stawki preferencyjnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

obowiązuje przez kolejne sześć miesięcy, licząc od miesiąca w którym zaistniały okoliczności powodujące 

utratę prawa.  

2. Zanieczyszczenie frakcji zbieranej selektywnie do 5% objętości nie stanowi podstawy stwierdzenia 

naruszenia zasad selektywnej zbiórki odpadów.  

                                                      

 Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez Wojewodę 

Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 grudnia 2012 r.

Poz. 7668



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozłów.  

§ 5. Uchwała wchodzi po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego, z mocą obowiązywania od dnia 1 lipca 2013 r.  

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Piotr Romanek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7668


		2012-12-27T15:07:07+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




